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Mennyttä ja tulevaa

Kulunut kesä oli veneilyn, ni in kuin muunkin
lomailun kannalta poikkeuksell isen nautittava.
Toivottavasti on ehditty harrastaa ri ittävästi veneilyä
ja rentoutua, jotta jaksamme tämän pimeän ajankin
odotel la kevättä miel i virkeänä. Poikkeuksell isen
tästä kesästä ja veneilykaudesta teki Päijänteen
veden korkeus, joka on ollut ja on vieläkin
melkoisen ylhäällä. Tuntuu ajoittain si ltä, että
Päijänteen säännöstelyrajoja on ryhdytty
noudattamaan, hyvä niin.

Kesäpesän käyttö on ollut varsin vi lkasta ja muidenkin venekerhojen jäseniä
on käynyt. Savusauna on lämmitetty toistakymmentä kertaa ja saunojia on
aina ollut aivan ri ittävästi , joten vastaisuudessakin savusauna lämpiää
vähintäänkin yhtä usein, el lei vieläkin useammin. Gri l l ipaikka on ollut
vi lkkaassa käytössä, kuten niemen kärjessä oleva nuotiopaikkakin, sekä
tietenkin Onnelassa on saunottu ajoittain melkeimpä urakalla.
Kevät- ja syystalkoisi in osall istuminen oli melko runsasta ja töistä saati in
suurimmat tehtyä. Savusaunaan uusitti in kattohuopa ja jonkin verran
aluslaudoitusta, l isäksi saati in si irrettyä maata pois savusaunan seinustalta
(tämä projekti jatkuu vielä useissa talkoissa). Naiset heittel ivät savusaunan
klapit rinnettä alas ja pinosivat rantaan (toiminnan ripeyttä ol i i lo katsel la).
Heil le tästä suurkiitos, kuten myös mökin si ivouksesta ja ruokailujen
järjestämisestä. Myös klapien pinoaminen li iteri in ja gri l l in viereiseen
katokseen onnistui hyvin. Gri l l ikatokselle on myös tehty erittäin hyvät
kaiteel l iset portaat suoraan parkkipaikan takaa, enää ei tarvitse parkkipaikalta
l iukastel la mäkeä alas rantaan vaan nyt voi kulkea suoraan parkkipaikalta
portaita pitkin turval l isesti gri l l ikatokselle. Aitankin perustukset saati in
i lmavammaksi poistamalla maata (kiviä) perustusten ympäri ltä. Kiitokset
kaiki l le talkoisi in osall istuneil le!

Ensi kesäksi ol isi tarkoitus elvyttää yhteistyötä kylätoimikunnan (paikal l isten ja
kesäasukkaiden kanssa). Edes jotain seuraavanlaista; Juhannuksen viettoa,
kesäjuhlaa, kalakilpai lua, saunomista jne. Kaikenlaisia ehdotuksia yhteisiksi
ti laisuuksiksi otetaan mielenkiinnol la vastaan. Syyskokous lähestyy ja
toivottavasti osal l istuj ia ol isi muitakin kuin johtokunnan jäsenet, joten
rohkeasti mukaan. Pikkujoulukin on jo varsin lähel lä ja toivon sinnekin
runsasta osanottoa! Nyt kun ensimmäiset syysmyrskyt ovat jo riepotel leet
maita ja mantuja, on varmasti tulossa lisää rajujakin tuul ia, ni in muistakaahan
käydä tarkistamassa veneidenne pressujen kunto ja kiinnitykset melko usein.

Hyvää Joulua ja veneilyrikasta Uutta Vuotta, toivottaa Risto Töyry



KOKOUSKUTSU

Lahden Venekerhon sääntömääräinen syyskokous
pidetään sunnuntaina 20.1 1 .201 1 klo 1 3.00 alkaen .
Paikka on ravintola Wanha Herra (Möysä-kabinetti),
Lahti .

Syyskokouksessa käsitellään seuraavat asiat:
1 . Kokouksen avaus
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan
tarkastajaa ja tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa.

3. Todetaan kokouksen lai l l isuus ja päätösvaltaisuus.
4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys.
5. Päätetään seuraavan vuoden jäsenmaksut.
6. Valitaan puheenjohtaja seuraavaksi kalenterivuodeksi.
7. Valitaan johtokunnan varsinaiset ja varajäsenet erovuoroisten ti lal le.

Kaikki jäsenet TERVETULOA KOKOUKSEEN !

Puheenjohtaja ja johtokunta

Kesän 201 2 venepaikat Kesäpesään

Paikkaa voi hakea ilmoittaen sihteerin sähköposti in:
sihteeri@lahdenvenekerho.fi , hakuajan päättymiseen 28.2. asti .
Paikat jaetaan johtokunnan maaliskuun 201 2 kokouksessa.

Tontti lan Nosto ja Kuljetus
Veneiden nostot/laskut

ammattitaidol la!



Kokoontumisajo Sysmään

Lyhkäisesti koko homma oli täysi fiasko; mukana oli kokonaista 1 venekunta /
6 henkilöä (lue yksi venekunta). Syitähän tähän runsaaseen osanottoon
voidaan sitten hakea ties mistä ja miten. Varmaankin yksi merkittävä syy oli
se jokin ihmeell inen väärinkäsitys ajankohdasta, koko ajan on ollut puhetta
Uotin päivästä ja kuinkas ollakaan Uotin päivä oli kyseisestä päivästä viikon
eteenpäin, ehkäpä se hämäsi/sekoitti joidenkin pasmat. Kuitenkin
päivämäärä oli aivan selvästi i lmoitettu, joten sen suhteen ei pitäisi ol la
epäselvyyttä.

Tästä otamme opiksi vastaisen varal le ja olen sitä mieltä, että
tulevaisuudessa kokoontumisajoon otetaan vastaan sitovia i lmoittautumisia ja
ni iden perusteel la ti lataan ruokailu ja muut palvelut, jotka myös maksetaan
ilmoittautumisten perusteel la. Nyt joudutti in toimimaan mutu arvion
perusteel la ja pieleen meni. No, kuitenkin sain ravintola Uotin hieman
leppymään, kun söimme A´la carte l istalta kuuden hengen voimin, vähän niin
kuin hienommin ja kulutimme useamman pullon kunnon viiniäJ
Jos nyt sitten kokoontumisajo järjestetään vuonna 201 2, ni in si l loin pitäisi
mielestäni toimia sitovien ennakkoilmoittautumisten perusteel la.

Ei kuitenkaan kaduta yhtään se, että osall istuj ia ei ol lutkaan sen enempää,
koska nyt rantauduimme vieraslaituri in. Siel lä näimme sellaiset näytelmät,
joita emme olisi useamman venekunnan osall istuessa nähneet, koska
olisimme rantautuneet sinne johonkin muualle rantavall i in. Sen verran voin
valaista näytelmästä, että avoveneeseen nukkumaan mennyt kaveri tulti in
hakemaan kapakkaan. Hän ei kuitenkaan jaksanut lähteä, jol loin yksi
hakijoista kantoi tämän väsyneen veneil i jän reppuselässä ravintola Uotin
YÖKERHOON. Ja ko. kannettavalla ol i toinen housun lahje halki ni lkasta
vyötäröön. Sysmässä ei näemmä ole niin tarkkaa pukeutumisen suhteen.
Toinen näytelmä oli kuinka Ankkarol i ina saadaan potkuri in ja sieltä pois, sekä
poli isit paikal la. Näyttel i jöinä joku kauppias ja diplomi-insinööri + poli iseja +
pari venekuntaa ja ol i aivan uskomattoman hauskaa. Diplomi-insinööri mm.
uhkasi jossain vaiheessa tul la veneeseemme ja hakata meidät, koska hän oli
olevinaan vähintään tarzan ja si itä johtuen voimakas ja luonteeltaankin häijy.
Tämä johtui si itä, että hänen kännykkänsä vettyi Ankkarol i inan potkurista
irrottamisen yhteydessä ja mielensä taivas synkkeni kännykän
toimimattomuuden myötä. Tässä on vain ydinkohdat tapahtumista, joita ei voi
sanoin kuvail la, ne täytyi kokea itse paikal la ol len, ni itä ei todel lakaan pysty
sanoin kuvailemaan. Ja nämä kaksi näytelmää kestivät sentään noin kaksi
tuntia, nauru maittoi ni in, että seuraavana päivänä yleisöl lä ol i kyl jet kipeinä.

Kiitos si itä, että ette osall istuneet, ni in saimme nähdä nuo näytelmät, joita
emme koskaan unohda ja joiden tapahtumia emme kykene kuvailemaan
muil le, ni in että he tajuaisivat mitä koimmeJ Puheenjohtaja



Lahden VenekerhonPikkujoulujuhla
Ravintolalaiva Wellamolla, lauantaina
3.12.2011 klo 17.00 alkaen
17.00 saapuminen laivalle, Vesijärven

satamaan, glögi
17.30 jouluateria
20.00 tanssit
Sitovat ilmoittautumiset, sisältäen
jouluaterian, sihteerin, sihteeri@lahdenvenekerho.fi,
tai puheenjohtajan, kommodori@lahdenvenekerho.fi,
sähköpostiin 26.11.2011 mennessä. Lippu 15 €.
Laiva on laiturissa Sibeliustalon vieressä os.
Satamakatu 1, Lahti

Kerhon uudet jäsenet 201 1

Paavo Hii l loste Hämeenkoski Laura-Annika
Veijo Korhonen Järvenpää Helena
Petri Luode Lahti Salome
Antti Mielonen Lahti Anne-Marie
Jyrki Rantanen Lahti I rmelin
Kim Seppänen Lammi LEIDI
Jarmo Vuorinen Lahti Murmil la

Tapahtumakalenteri 201 1

Pvm Tapahtuma Paikka Lisätietoja Vastuuhenkilö Klo

29.1 0. 2. Veneiden nosto Niemen satama Pj/sihteeri Johtokunta 8:00 -

20.1 1 . Syyskokous Wanha Herra Sihteeri Sihteeri 1 3:00 -

3.1 2. Pikkujoulut Wellamo Sihteeri 1 7:00 -



VENEIDEN TALVISÄILYTYS NIEMEN SATAMASSA

Lahden kaupungin ohjeet veneiden talvisäi lytykseen löytyvät osoitteesta
www.lahti . fi/Asuminen ja ympäristö/Satamat/Ohjeet talvisäi lytykseen, kirjoitan tässä
usein kysytyistä ja epäselviksi jääneistä asioista.

Olen siirtänyt venepaikkojen vuokrauksen teknisen ja ympäristötoimialan
asiakaspalveluun, Vesijärvenkatu 11 C. Puhelin 050 398 51 50 kello 9-1 2 työpäivinä.
Myös sähköisesti vuokraus on mahdoll ista.

Satamakonttori si jaitsee edelleen Vesijärven satamassa, Satamakatu 7. Henkilökunta
ei ole paikal la jatkuvasti , joten varaa tapaamisaika, satamapääll ikkö 050 559 4278.
Satamakonttorista saat kaiken muun tuotetun palvelun varsinaista paikkavarausta
lukuun ottamatta.

Talvisäi lytyspaikkaa haetaan aina kirjal l isesti . Myönnetystä paikasta tulee ilmoitus ja
postin mukana tarra, talvikaudelle 2011 –201 2 sini-valkea, mikä kertoo oikeudesta
talvisäi lytykseen. Tarra tulee olla näkyvissä koko säilytyskauden ajan. Lupa on
voimassa kunnes se puolin tai toisin kirjal l isesti irtisanotaan.

Veneellä ei ole juuri tiettyä sijoituspaikkaa kentäl lä, joka sil le on osoitettu. Paikka
saattaa muuttua jopa vuosittain. Myönnetty kenttäkohtainen paikka veneelle kuitenkin
löytyy.

Paikkoja on täl lä hetkel lä noin 350. Veneet si joitetaan noin metrin etäisyydelle
toisistaan. Aivan kaikkia ”rakosia” ei kuitenkaan veneil lä esim. turval l isuussyistä
täytetä. Siispä saattaa tuntua, että kaikki paikat eivät ole käytössä.

Talvisäi lytyspaikka ei sisäl ly venepaikan hintaan vaan siitä peritään eri l l inen teknisen
lautakunnan hyväksymä maksu. Sama koskee sähköä.

Lahden venekerholla ei ole omaa aluetta kerholaisten veneiden säilytykseen.
Venekerho ei ole luvan myöntäjä. Sekä veneiden nosto- että laskupäivät sovitaan
satamaviranomaisen kanssa etukäteen. Talvisäi lytystarra tulee esittää noston
yhteydessä, jotta vene voi jäädä alueelle. Muussa tapauksessa se tulee kuljettaa
välittömästi pois.

Niemen sataman rannan suuntaisessa laiturissa on kyltti i lmoittautumisvelvoitteesta.
Satamasta ei laituripaikkaa oteta luvatta. Satamakonttori tulee laskuttamaan nämä
veneet. Sama koskee Teivaan sataman vierasvenelaitureissa olevia, maksunsa
maksamattomia.

1 7.1 0.2011 –1 3.4.201 2 välisenä aika jätepiste on kiinni. Tuolloin syntyneet jätteet
jokainen huolehti i i tse Lahden kaupungin jätehuoltomääräysten mukaisesti . Ni itä ei
pi i lotel la ympäristöön tai jätetä katoksen ympäri l le.

Laiturivalot sammuvat 1 .1 1 .2011 .



Keväällä, kun vene on laskettu vesil le, si isti i veneil i jä talvisäi lytyspaikkansa. Alueelle
ohjeiden mukaisesti jätettävissä venepukeissa ja trai lereissa tulee olla omistajan
yhteystieto, mielel lään tuo talvisäi lytystarra. Satamakonttori l la on oikeus siivota alue ja
poistaa tunnistamattomat.

Talvisäi lytyskautena ajoneuvojen ja muun tavaran säilyttäminen alueella on kiel letty.

Tarkista, että venepukkisi tai – trai lerisi on rakenteeltaan kestävä ja turval l inen myös
naapuriveneelle. Ja käy talven aikana katsomassa, miten veneesi talvehti i .

Hyvää loppuvuotta kerholaisi l le toivottaa satamakonttorin henkilökunta

Satamapäällikkö Päivi Hämäläinen



NAISJAOSTON KUULUMISIA

Mukava lämmin kesä ja syksykin alkaa olla takanapäin. Talven
tuntua ollut jo havaittavissa aika ajoin, joten varautukaamme
lumen ja pakkasten tuloon lähivi ikkoina. Tulee sitten taas kevät ja
kesä meidän veneil i jöiden riemuksi.

Venevenlojen tapaamiset jatkuvat ensi vuonna. Tammikuul le
suunniteltu Tupperware-kutsut erikoistarjousviikoi l le, jol loin
mahdoll ista hankkia tuotteita erityisen edull isesti . Laitan
sähköpostitse tarkempaa tietoa, kun aika ja paikka varmistuvat.
Seuraavista tapaamisista tietoa Purti lossa 1 /201 2.

“ETSINTÄKUULUTUS” koskien seuraavia asioita:
Löytyisikö henkilöitä, jotka olisivat halukkaita

1 ) Kehittämään ja suunnittelemaan Venevenlojen toimintaa kanssani.
2) Hoitamaan avajaisten ja päättäjäisten ruokailua.
3) Hoitamaan kioskia veneiden laskuissa ja nostoissa.

Tarkoitus ol isi jatkossakin hoitaa näitä tehtäviä talkoil la porukalla.
Täl lä hetkel lä halukkaita on ollut vain muutamia, joten l isää
tekijöitä kaivataan. Minul le al lekirjoittaneelle voi i lmoittautua.

TERVETULOA Venevenlojen toimintaan myös uudet jäsenet!
I lmoita yhteystietosi (nimi,osoite,puhelin ja sähköposti) ja tule
mukaan joukkoomme.

Ollaan yhteyksissä ja mukavaa talven odotusta kaiki l le!

Terveisin Ulla Olin 050-540751 5 olin.ul la@phnet.fi



Hinttolan olympialaiset
Perinteiset Hinttolan olympialaiset saati in viedyksi läpi 33:n venekunnan
voimin, osal l istuj ia ol i si is ri ittävästi . Varsinaiset ki lpai lulaj it saati in viedyksi
läpi aurinkoisessa kesäsäässä, lähes helteessä ja hauskaa oli . Varsinkin
nuoret tuntuivat pitävän kilpai lulajeista, järjestelyistä ja myöskin palkinnoista.

Olympialaisten huipennuslaj iksi muodostunut munanheitto joudutti in
suorittamaan valitettavasti osittain vesisateessa, mutta ei se tuntunut
mitenkään haittaavan huippukuntoisia urheil i joita. Jotkut heittoparit oikein
harjoittel ivat ennen suoritusta heitel len palloja ja ties mitä muita mönttejä.
Näköjään aikuisurheil i jat ottavat ki lpai lut tosissaan, koska jotkut ol ivat aivan
selvästi ottaneet doping-aineita. Jotkut ottivat dopingia juuri ennen
kilpai lusuoritusta ja muutamat peräti ki lpai lusuorituksen aikana. Ainoana
negati ivisena munan heitosta voisi todeta, että kilpai lupaikka alkaa käydä
ahtaaksi ni in pituuden kuin leveydenkin suhteen. Tarttiskohan asial le tehrä
jotain, löytyisiköhän lähistöltä ti lavampi suorituspaikka? Tai ol isikohan
jol lakul la ehdotusta ti lanteen parantamiseksi? Lajin vaihtohan ei
ymmärtääkseni tule missään tapauksessa kysymykseen, si l lä perinnettähän
ei katkaista.

Palkintojenjaossa kaikki nuoret saivat palkinnoksi l imua ja/tai karkkia, kyl lä
ol i monella hymy herkässä. Varsinkin si l lä pojal la, joka keräsi parin kolmen
muunkin kilpai l i jan palkinnot. Nämä muut pojat ol ivat nääs jo lähteneet
ki ireel lä kalaan ja tämä heidän kaverinsa oli luvannut tuoda palkinnotJ
Aikuisten osalta palkinnot ol ivat eritasoisia seurustelujuomia ja tuntuivat
kelpaavan vallan hyvin.

Ruokana kaupitelti in hyvin kaupaksi mennyttä lohisoppaa, jonka valmisti
jäl leen kerran vankan kokemuksen omaava Mäenpään Timppa apureineen.
Taitaa Timpalla ol i joku salainen resepti ja hyppysell inen omia mausteita,
koska soppa oli jäl leen kerran uskomattoman hyvän makuista. Soppaa ri itti
kaiki l le halukkail le ja yl i ei jäänyt oikeastaan muuta kuin pesua odotel lut
pata.

Monet ki itokset ruuanlaittoon osall istuneil le ja kaiki l le ”toimitsi joi l le” sekä
tietysti ki lpai l i joi l le. Varsinaista yleisöäkin paikal la ol i muutamia ja kiitetäänpä
heitäkin mielenkiinnosta.

Ensivuoden kisoja odotel len Risto Töyry



Yleiskilpailu

Venekunnat
Tuoppi 1 Tuoppi ja Oll i 264p
Siku Irina ja Aki 21 4p
Irmelin 1 Jyrki ja Ali 1 93p
Kuha Kari ja Pete 1 83p
Tavitar Kimmo ja Jopi 1 77p
Seilor Arttu ja Paula 1 62p
Ruovesi 2 Harri ja Allu 1 59p
Maija Doris ja Ava 1 57p
Laura 2 Lasse ja Jutta 1 49p
Vil le Heidi ja Kim 1 48p
Koskelo Jouni ja Rebekka 1 37p
Irmelin 3 Ritu ja Teppo 1 34p
Ell i Antti ja Aleksi 1 30p
Petronella Markku ja Jussi 1 29p
Temu Aksu ja Mikko 1 29p
Nikka Rail i ja Mara 1 28p
Niira Satu ja Jukka 1 27p
Janjoo Joonas ja Kari 1 27p
Aada Samuli ja Matias 1 27p
Maajoukkue 1 Erika ja Jarkko 1 23p
Maajoukkue 2 Simo ja Petri 1 23p
Navicula Jukka ja I le 1 22p
Tuoppi 2 Eeva ja Ulla 1 22p
Menuetti Jouni ja Katri 1 1 9p
Irmelin 2 Sari ja Valde 1 07p
Laura-Annika Vesa ja Paavo 1 02p
Ruovesi Gitta ja Harriet 1 01 p
Laura 1 Jussi ja Suvi 96p

Nuoret (yl i 1 0v)
Lauri Olin, 1 4v 1 62p
Jenna Siltala, 1 4v 1 29p
Panu Koskinen, 1 3v 1 27p
Aleksi Laine, 1 2v 1 27p
Aaro Leskinen, 1 2v 111 p
Simo Koskinen, 1 5v 1 05p
Viivi Pessi, 1 0v 1 03p
Arvid Kumpulainen, 1 0v 1 02p
Tommi Kulmala, 1 2v 81 p
Ava Hilkemaa, 11 v 80p
Juuso I jäs, 1 2v 74p
Elias Laine, 1 0v 68p
Joonas Järvinen, 1 0v 63p
I lona Saarinen, 1 0v 51 p
Antti Olin, 1 1 v 43p

Nuoret (al le 1 0v)
Sinna Leino, 9v 1 47p
Ekku Leino, 8v 1 45p
Hannes Täyrönen, 9v 96p
Mil la I jäs, 9v 88p
Roosa Olin, 8v 84p
Mil la Karppinen, 9v 73p
Doris Dammert, 7v 70p
Rasmus Täyrönen, 7v 72p
Arsi Kumpulainen, 8v 54p
Janette Siltala, 8v 42p
Jul iana Heinonen, 6v 33p

Munanheitto

Miehet: Tuomo & Oll i 44.60m, Irina & Aki 36.30m, Artsi & Juri 33.80m, Antti & Aleksi
29.90m, Jokke & Pete 27.50m, Kimmo & Jopi, 21 .60m
Naiset: Sari & Sari, 23.80m, Katja & Ella 1 7.00m, Merja & Katri 1 5.80m, Raija &
Joonas 1 2.90m, Kirsi & Satu 1 0.80m, Gitta & Harriet 9.40m, Eeva & Ulla 9.1 0m
Nuoret: Lauri & Aleksi 26.30m, Antti & Tommi 1 0.40m, Aaro & Juce 9.90m, Ekku &
Elias 7.20m, Viivi & I lona 6.65m
Nuoret (al le 1 0v): Sinna & Roosa 8.1 8m, Mil la & Mil la 5.80m, Janette & Juliana 4.1 5m

Hinttolan Olympialaisten tulokset



Johtokunta ja toimihenkilöt 201 1

Puheenjohtaja Risto Töyry 040 737 6995 kommodori@lahdenvenekerho.fi

Varapuheenjohtaja Jorma Hellman 040 020 6851 jorma.hel lman@jjh-palvelu.fi

Jäsen/Satamakapteeni Kimmo Kokkonen 040 035 7853 jarvenpaanfi l larihuolto@elisanet.fi

Jäsen Aki Leino 040 069 91 06

Jäsen Jorma Mälkiä 040 737 7894

Jäsen Matti Nihti lä 040 827 6307

Jäsen Leo Parkkinen 040 079 6653

Jäsen Kari Silvonen 040 760 3940

Jäsen Jarmo Tuomi 050 554 6729

Johtokunnan varajäsenet 201 1

Varajäsen Hemmo Järvinen 050 561 9634

Varajäsen Kimmo Kolu 040 582 4732

Varajäsen Jouko Liisanantti 040 585 9660

Varajäsen Jukka Matikainen 040 41 5 5702

Varajäsen Ulla Olin 050 540 751 5

Muut toimihenkilöt

Satamakapteeni Kimmo Kokkonen 040 035 7853 jarvenpaanfi l larihuolto@elisanet.fi

Katsastusvastaava Jari-Pekka Aronen 044 048 8759 jp.aronen@phnet.fi

Kirjanpitäjä Hannu Koskinen 041 545 1 357 hannuk@pp. inet.fi

Sihteeri Hannele Rouvari 040 357 601 5 sihteeri@lahdenvenekerho.fi

Taloudenhoitaja Asta Aalto 040 507 5700 asta.tikkala@elisanet.fi

Tukikohtaisäntä Risto Töyry 040 737 6995 kommodori@lahdenvenekerho.fi

Tukikohtaisäntä Kari Silvonen 040 760 3940 kari.si lvonen@hotmail .com

Lahden Venekerho ry



Lahden Venekerho ry
PL 49 1 51 41 Lahti

www.lahdenvenekerho.fi




